МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА

ПОКРЫШКИНА»

(МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина)

ПРИКАЗ

«05» сентября 20 22 год  № 179-О

ст-ца Новотитаровская

О проведении предметных недель

В целях повышения эффективности воспитательной работы среди

обучающихся и активизации внеурочной деятельности по учебным

предметам, а так же согласно плану работы школы п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения предметных недель (приложение 1).

2. Руководителям ШМО Загорельская В.А., Банман Е.С., Васильченко

Ю.В., Исраэльян А.Г., Брусилова А.Г., Бондаревой С.Н., Ефремову Д.С.,

Харитоновой В.Н., Зурабовой Г.Е.:

- организовать подготовку и проведение в 2022 - 2023 учебном году

предметных недель по предложенному графику (Приложение №1).

- организовать широкое освещение результатов проведения предметных

недель на школьных стендах и школьном сайте.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ МО Динской район СОШ №34

имени А.И. Покрышкина                                                             И.Б. Захаров

С приказом ознакомлены:

Марченко О.А.

Харитонова В.Н.

Загорельская В.А.

Банман Е.С.

Зурабова Г.Е.

Васильченко Ю.В.

Исраэльян А.Г.

Брусилова А.Г.

Бондарева С.Н.

Ефремов Д.С.

Приложение №1

к приказу от 05.09.22г.  № 179- О

График тематических предметных недель в

 2021-2022 учебном году

Дата проведения Название недели

СЕНТЯБРЬ

12.09.22 - 16.09.22 Неделя кубановедения

ОКТЯБРЬ

10.10.22 - 14.10.22 Неделя физкультуры и спорта, ОБЖ

НОЯБРЬ

14.11.22 - 18.11.22 Неделя русского языка и литературы

ДЕКАБРЬ

05.12.21 - 09.12.21 Неделя истории и обществознания

12.12.21 - 16.12.21 Неделя искусства (музыка, ИЗО,

декоративно-прикладное творчество)

ЯНВАРЬ

16.01.23 - 20.01.23 Неделя математики и физики

23.01.23 - 27.01.23 Неделя информатики

МАРТ

06.03.23 - 10.03.23 Неделя молодого специалиста

13.03.23 - 17.03.23 Неделя иностранных языков

АПРЕЛЬ

10.04.23 - 14.04.23 Неделя профориентации

17.04.23 - 21.04.23 Неделя экологии и естественнонаучных

дисциплин

		2023-02-01T06:29:23+0300
	Игорь Борисович Захаров